Superior Tribunal de Justiça

PORTARIA STJ/GP N. 303 DE 1º DE AGOSTO DE 2016.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no

uso da atribuição que lhe confere o art. 21, XXXI, do Regimento Interno,

RESOLVE:

                   Art. 1º O expediente da Secretaria do Tribunal e o atendimento ao público

externo no dia 4 de agosto de 2016 será das 8h às 13h, em razão dos eventos esportivos

que ocorrerão em Brasília, no âmbito dos Jogos Olímpicos.

Ministro Francisco Falcão

Presidente

Documento: 63725197 Página  1 de 1

DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO
Edição nº 2022 - Brasília, Disponibilização: Segunda-feira, 01 de Agosto de 2016   Publicação: Terça-feira, 02 de Agosto de 2016